



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/05/2023  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000038/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000022  
Data: 11/04/2023 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/05/2023  
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços  
Entrega: 03/05/2023 12:29:00 Abertura: 03/05/2023 12:30:00 Proposta: 03/05/2023 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO.

### Vencedores

Fornecedor: **004688 - HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULIC**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	CX	MEGATRON	16,0000	16,0000	101,0000	1.616,0000
CABO COAXIAL FLEXÍVEL RF 4MM + BIPOLAR (2 X 26AWG) DUPLA BLINDAGEM, CONDUTOR INTERNO: FIO DE						Consumo
00005	UN	RAICVISION	7,0000	7,0000	2.575,0000	18.025,0000
DVR 32 CANAIS, COM UMA FONTE DE ALIMENTAÇÃO, COM UM MOUSE, UM MANUAL DE FÁBRICA, COMPATÍVEL						Consumo
00007	UN	MULTITEC	229,0000	229,0000	7,6900	1.761,0100
CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALUNS VBOX 1100, MATERIAL EM PLÁSTICO, DIMENSÕES (L X A X P)						Consumo
00008	UN	INTELBRAS	208,0000	208,0000	3,7000	769,6000
CONECTOR BNC COM MOLA, PARA CFTV, FIXAÇÃO DO CABO: PARAFUSO INTERNO, DE FÁCIL INSTALAÇÃO						Consumo
00009	UN	MULTITEC	235,0000	235,0000	3,7000	869,5000
CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE PARA CFTV, DE FÁCIL INSTALAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO EM DVR'S.						Consumo
00015	UN	MULTITEC	119,0000	119,0000	17,9000	2.130,1000
CONVERSOR BALUN DE VÍDEO, CONECTOR BNC MACHO, COMPATÍVEIS COM ANALÓGICAS: HD, FULL HD,						Consumo
00017	UN	INTELBRAS	21,0000	21,0000	112,9000	2.370,9000
SWITCH FAST INTERNET / MÍNIMO DE 05 PORTAS RJ45 10/100 MBPS COM AUTONEGOCIAÇÃO / MÍNIMO DE 4						Consumo
Total do Fornecedor						27.542,1100

Fornecedor: **018702 - INFO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	UN	TGT	23,0000	23,0000	960,0000	22.080,0000
MONITOR (23,8 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920X1080 FULL HD; CONEXÕES: HDMI, VGA E DISPLAYPORT;						Consumo
00013	ROLO	Maxtop	12,0000	12,0000	518,4400	6.221,2800
FIO PARALELO 2,5 CABO ELÉTRICO, INDICADO PARA INSTALAÇÕES INTERNAS E APARENTES, COR: BRANCO,						Consumo
Total do Fornecedor						28.301,2800

Fornecedor: **018927 - BRUNO DO CARMO FERREIRA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	UN	LACERDA	21,0000	21,0000	899,9900	18.899,7900
SISTEMA ININTERRUPTO DE ENERGIA (NO-BREAK), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:						Consumo
Total do Fornecedor						18.899,7900

Fornecedor: **018993 - ALEXANDRE JUNIO SILVEIRA 49996509**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	CX	N?O EXIGIDA	24,0000	24,0000	699,1000	16.778,4000
CABO CAT5E – PARA USO EXTERNO, BLINDADO, DESCRIÇÃO: CONDUTOR 100% COBRE, TRAÇADO EM						Consumo
00012	UN	N?O EXIGIDA	46,0000	46,0000	67,3000	3.095,8000
FONTE CHAVEADA, POTÊNCIA 120W, CORRENTE DE SAÍDA 10ª, TENSÃO DE SAÍDA 12VDC, TENSÃO DE						Consumo



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/05/2023  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000038/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000022  
Data: 11/04/2023 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/05/2023  
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços  
Entrega: 03/05/2023 12:29:00 Abertura: 03/05/2023 12:30:00 Proposta: 03/05/2023 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO.

00014	UN	N?O EXIGIDA	31,0000	31,0000	43,4000	1.345,4000
FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS, TENSÃO 127VOLTS OU BIVOLT, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.500 VA,						Consumo
00016	UN	N?O EXIGIDA	33,0000	33,0000	268,7000	8.867,1000
CAIXA METÁLICA EM AÇO, RACK 3U, DE PAREDE, FECHADURA COM DUAS CHAVES, VENTILAÇÃO LATERAL						Consumo
Total do Fornecedor						30.086,7000

### Fornecedor: 019061 - RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	HIKVISION	18,0000	18,0000	1.040,0000	18.720,0000
DVR 16 CANAIS, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO, COM UM MOUSE USB 2.0, UM MANUAL DE FÁBRICA,						Consumo
Total do Fornecedor						18.720,0000

### Fornecedor: 019063 - CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	DSI	229,0000	229,0000	120,0000	27.480,0000
CÂMERA DE SEGURANÇA, RESOLUÇÃO DE 720P A 1080P, LENTE 3,6MM, VISÃO NOTURNA COM INFRA						Consumo
00011	UN	WD	23,0000	23,0000	770,0000	17.710,0000
HD INTERNO PARA DVR, COM CAPACIDADE 3TB, CACHE: 64 MB						Consumo
Total do Fornecedor						45.190,0000

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de aparelhagem para circuito de câmeras e equipamentos para monitoramento para atendimento a demanda do Município de Corrego Fundo/MG